
Uchwała Nr XVI/278/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/346/16 z 23 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Zaktualizowanej 
Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Województwie Warmińsko-Mazurskim do 
2025 roku. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 512, ze zm.), w związku z art. 9 pkt 3 oraz 

art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 

2019 r., poz. 1295, ze zm.) oraz mając na względzie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U.2019.1482), a także treść uchwały Nr 

XIV/346/16 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 23 lutego 2016 r. uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/346/16 z 23 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia Zaktualizowanej Strategii 
Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Województwie Warmińsko-Mazurskim do 2025 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W załączniku nr 1 do Uchwały tabela z Rozdziału VI Monitoring i ewaluacja Strategii  Podrozdział  

1. Tryb i zasady monitoringu otrzymuje brzmienie: 
Rok opracowania raportu Lata obejmujące monitoring 
2018 2016-2017 i poprzednie 
2023 2018-2022 i poprzednie 
2026 2023-2025 i poprzednie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




